平成 30 年 11 月吉日

年末年始休業のお知らせ

拝啓

初霜の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

 弊社は年末年始の休業といたしまして、誠に勝手ながら下記日程を一斉休業とさせてい

ただきますので、お知らせ申し上げます。

 連休中は、何かとご面倒をお掛けするかと存じますが、何卒、ご了承の程を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

※尚、1/4(金) 9 時より、通常業務とさせて頂きます。

株式会社 CMC

                                          〒321-0112 栃木県宇都宮市屋板町 561-3

TEL:028-657-5215 / FAX:028-657-5216

12 月 1 月

土 日 月 火 水 木

29 30 31 1 2 3